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1
66001-33-33-
006-2019-
00198-00

Juzgado 6
Administrativo

MARTHA MARIA
PAVAS VIUDA DE
ZAPATA

NACIÓN- MINISTERIO
DE DEFENSA-
POLICIA NACIONAL-
CAGEN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/05/2023

Auto
declaración de
incompentencia
y ordena
remisión al
competente

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:May 29 2023
9:55AM...

2
66001-33-33-
006-2020-
00258-00

Juzgado 6
Administrativo

PAULA ANDREA
OCAMPO
RESTREPO

MUNICIPIO DE
PEREIRA, GRUPO
RIVERA

REPARACION
DIRECTA 29/05/2023

Auto resuelve
excepciones
previas

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:May 29 2023
9:55AM...

3
66001-33-33-
006-2022-
00326-00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

GRACIELA BEDOYA
MEDINA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/05/2023
Auto señala
nueva fecha y
hora para
audiencia

Audiencia para el 27 de
junio de 2023 a las 9:00
a.m. . Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:May 29 2023
9:55AM...

Juzgados Administrativos de Pereira -Juzgado Administrativo 006 Oral
ESTADO DE FECHA: 30/05/2023
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4
66001-33-33-
006-2022-
00334-00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

GLORIA PATRICIA
LOPEZ HURTADO

MUNICIPIO DE
PEREIRA, JUNTA
NACIONAL DE
CALIFICACIÓN DE
INVALIDEZ

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/05/2023 Auto de
sustanciación

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:May 29 2023
9:55AM...

5
66001-33-33-
006-2022-
00389-00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

PAULINA GIL DE
GUTIERREZ

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL,
MUNICIPIO DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/05/2023 Auto admite
demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:May 29 2023
9:55AM...

6
66001-33-33-
006-2023-
00031-00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

ALVARO SALAZAR
GAVIRIA

E.S.E. HOSPITAL
UNIVERSITARIO SAN
JORGE DE PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/05/2023 Auto inadmite
demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:May 29 2023
9:55AM...

7
66001-33-33-
006-2023-
00195-00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

MIGUEL ANGEL
CORREA BEDOYA

MINISTERIO DEL
MEDIO AMBIENTE Y
OTROS

POPULAR 29/05/2023

Auto
declaración de
incompentencia
y ordena
remisión al
competente

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:May 29 2023
9:55AM...
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